mieszkalnym, położona w obrębie Łapy I,
przy ul. Leśnikowskiej.

Przeznaczenie w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego

Działka położona jest na terenie
przeznaczonym pod zabudowę
mieszkaniową, jednorodzinną z
możliwością usług.

Cena nieruchomości

235 000 zł (słownie: dwieście trzydzieści
pięć tysięcy). Do ceny nieruchomości
osiągniętej
w przetargu nie zostanie doliczony
podatek VAT, stosownie do art. 43 ust. 1
pkt 10
w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i
usług. (Dz. U. z 2023 r., poz. 1570,
1598,1852)